cMm’s/

Law.Tax

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG
EX ARTIKEL 73a FW

VERSLAG NR. 6

Curator
Rechter-Commissaris :
Verslagperiode

Datum verslag 26 juni 2017

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
mr. I.M. Bilderbeek
1 november 2016 tot en met 31 mei 2017

inzake de faillissementen van:

Swets & Zeitlinger Group B.V.
("Swets & Zeitlinger Group")

datum surseance: 19 september 2014
surseancenummer: C/13/14/44S

datum faillissement: 29 september 2014
faillissementsnummer: F.13/14/525

Swets Information Services B.V.
("Swets")

datum faillissement: 23 september 2014
faillissementsnummer: F.13/14/517

Accucoms B.V.
("Accucoms")

datum faillissement: 1 oktober 2014
faillissementsnummer: F.09/14/716

Koninklijke Swets & Zeitlinger Holding N.V.
("Koninklijke Swets")

datum faillissement: 18 november 2014
faillissementsnummer: F.09/14/831

Swets & Zeitlinger Beheer B.V.
("Swets & Zeitlinger Beheer")

datum faillissement: 18 november 2014
faillissementsnummer: F.09/14/833

Swets & Zeitlinger Finance B.V.
("Swets & Zeitlinger Finance")

datum faillissement: 18 november 2014
faillissementsnummer: F.09/14/832

Swets & Zeitlinger International Holding B.V.

("Swets & Zeitlinger International")

datum faillissement: 18 november 2014
faillissementsnummer: F.09/14/834

Swets Domus B.V.
(hierna: "Swets Domus")

datum faillissement: 18 november 2014
faillissementsnummer: F.09/14/835

Frencken Information Services B.V.
("Frencken")

datum faillissement: 3 mei 2016
faillissementsnummer: F.13/16/218

CMS Derks Star Busmann N.V.
(Amsterdam Office)
Mondriaan Tower

Amstelplein 8a

1096 BC Amsterdam
the Netherlands




1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

cM’s/

Law.Tax

OPMERKINGEN VOORAF

Dit is het zesde gecombineerde openbaar verslag van de curator (de "Curator") in de faillis-
sementen van Swets & Zeitlinger Group, Swets, Accucoms, Koninklijke Swets, Swets &
Zeitlinger Beheer, Swets & Zeitlinger Finance, Swets & Zeitlinger International, Swets
Domus en Frencken (hierna gezamenlijk: de "Swets Vennootschappen").

Het verslag bestrijkt de periode van 1 november 2016 tot en met 31 mei 2017 en dient in
samenhang met de eerdere openbare verslagen in de faillissementen van (onder meer) de
Swets Vennootschappen te worden gelezen.

Het faillissement van Jongbloed Information Services B.V. is door het verbindend worden
van de uitdelingslijst geéindigd op 17 november 2016, waarna de uitdeling aan crediteuren
heeft plaatsgevonden. Een bedrag van EUR 4.915,01 is daarbij in de Consignatiekas gestort.

Voor zover in dit verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de vorige
faillissementsverslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan
wel hebben zich ten opzichte van de in de vorige faillissementsverslagen vermelde stand van
zaken geen vermeldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. In dit verslag worden de
definities aangehouden zoals gebruikt in het eerste faillissementsverslag.

Gelet op de sterke onderlinge verwevenheid van de activiteiten van de Swets Vennoot-
schappen vindt de openbare verslaglegging in deze faillissementen in de vorm van gecom-
bineerde openbare verslagen plaats.

De afwikkeling van de faillissementen van de Swets Vennootschappen is juridisch en
financieel complex met name vanwege het grote aantal buitenlandse vennootschappen en
vestigingen waarin Swets (indirect) (aandelen)belangen houdt, alsmede de omvang en
inrichting van de administratie en de IT-systemen.

In dit verslag geeft de Curator op vereenvoudigde wijze de huidige stand van zaken weer
volgens de in Nederland geldende richtlijnen voor faillissementsverslaglegging.

De Curator benadrukt dat de informatie in dit verslag onderwerp is van nader onderzoek en
(in belangrijke mate) is gebaseerd op hem door (de directie van) de Swets Vennootschappen
ter beschikking gestelde informatie en gedane mededelingen. In een later stadium kan blijken
dat deze informatie moet worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in
dit verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

Aan dit openbare verslag en/of volgende openbare verslagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in dit openbare verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

Bij de uitvoering van zijn werkzaamheden maakt de Curator gebruik van de juridische
(advies)diensten van CMS Derks Star Busmann N.V. en Insolresearch (boedelaccountant).
ACTIVA

Binnenlandse deelnemingen: Frencken, Swets Concordia B.V. en Bladercom B.V.

De Curator verwijst naar het vorige openbare verslag.

Ten aanzien van Bladercom B.V. moet nog steeds de uitkomst van de in hoofdstuk 7 ver-

CMS/AMS/ILMG/11402544/6455972.1 2



2.2

c'M’s/

melde procedure met NPM en andere partijen dan wel een ter zake te bereiken minnelijke
regeling worden afgewacht alvorens besloten kan worden of Bladercom B.V. (al dan niet in
of buiten faillissement) kan worden geliquideerd.

Buitenlandse Deelnemingen
Swets Information Services A.B. (Zweden)

De eind november 2014 in Zweden gestarte vereffening van Swets Information Services
AB. ("Swets Zweden") buiten formele insolventie heeft door onduidelijkheden over de
precieze omvang van de schuldenlast van Swets Zweden onverwacht vertraging opgelopen,
maar verkeert thans in het laatste stadium van afwikkeling.

De vereffenaar van Swets Zweden heeft de Curator bericht dat de aan de boedel van Swets &
Zeitlinger International toekomende liquidatie-uitkering naar verwachting in de maand sep-
tember 2017 kan worden uitbetaald.

LOPENDE PROCEDURES

Claim van Spaanse werknemers op Swets

Een aantal ex-werknemers van de Spaanse groepsmaatschappij Swets Information Services
SL ("Swets Spanje") die sinds 29 november 2014 in Spanje in staat van faillissement
verkeert, heeft de Curator (in zijn hoedanigheid van curator in het faillissement van Swets) in
rechte betrokken. De arbeidsovereenkomsten tussen Swets Spanje en de werknemers zijn als
gevolg van een collectief ontslag naar Spaans recht be€indigd. Ter zake van hen uit dien
hoofde jegens Swets Spanje toekomende vorderingen wordt door de ex-werknemers gesteld
dat sprake zou zijn van vereenzelviging van Swets en Swets Spanje, zodat de werknemers uit
die hoofde ook een (boedel)vordering zouden hebben in het faillissement van Swets.

De Curator heefi deze claim betwist, waarna de ex-werknemers de Curator hebben
gedagvaard. De procedure is aanhangig bij de Rechtbank Amsterdam. De rechtbank heeft,
nadat de Curator de conclusie van antwoord had genomen, bij tussenvonnis van 18 januari
2017 een comparitie van partijen gelast, welke zal plaatsvinden op 27 juli 2017.

DEBITEURENINCASSO; RESTANTVORDERING BANKENSYNDICAAT
Debiteurenincasso Swets Vennootschappen

Mirus International B.V. ("Mirus") heeft in de onderhavige verslagperiode in opdracht van
het bankensyndicaat de incasso van de (verpande) debiteurenportefeuille voortgezet. Deze is
nog niet volledig afgerond. Mirus heeft de Curator geinformeerd dat in totaal bijna EUR 14,4
miljoen is betaald. Van de verpande debiteurenportefeuille staat nominaal nog een bedrag
van circa EUR 1 miljoen open. De overige vorderingen moeten als definitief oninbaar
worden beschouwd. De Curator overlegt met Mirus over een oplossing voor de
restantportefeuille, die het mogelijk maakt de afwikkeling van de faillissementen van de
Swets Vennootschappen los te koppelen van de verdere incasso van de restantportefeuille.

CMS/AMS/JLMG/11402544/6455972.1 3



4.2

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

cMm’s/

Restantvordering van het bankensyndicaat

De vaststelling van de restantvordering van het bankensyndicaat kan nog niet plaatsvinden
omdat Mirus de debiteurenincasso nog niet heeft beéindigd. Wel staat vast dat het banken-
syndicaat een omvangrijke restantvordering op de Swets Vennootschappen zal behouden.

INFORMATIEVERSCHAFFING

De in het openingsverslag genoemde CMS Electronische Alert Service wordt vanzelf-
sprekend voortgezet. Per de datum van dit verslag maken 976 partijen hiervan gebruik.

CREDITEUREN
Verificatie van crediteurenvorderingen (algemeen)
Het digitale verificatieproces is ook in de onderhavige verslagperiode voortgezet.

Boedelvorderingen in het faillissement van Swets

Per de datum van dit verslag was sprake van (erkende) boedelvorderingen tot een bedrag van
circa EUR 1,16 miljoen. Dit bedrag heeft grotendecls betrekking op de preferente boedelvor-
deringen van het UWV en de fiscus. Hierin is niet inbegrepen het door de ex-werknemers
van Swets Spanje geclaimde bedrag.

Daarnaast is sprake van een achtergestelde boedelvordering van de banken uit hoofde van
het boedelkrediet van ruim EUR 598.000. Daarmee komen de boedelvorderingen uit op een
totaalbedrag van circa EUR 1,76 miljoen (exclusief de boedelvordering wegens de kosten
van de afwikkeling van het faillissement).

Preferente vorderingen in het faillissement van Swets
Algemeen

In het faillissement van Swets is thans sprake van (voorlopig erkende) (super)preferente vor-
deringen van het UWV en de fiscus van ruim EUR 7,5 miljoen. Daarnaast is sprake van
overige (laag)preferente vorderingen van (grotendeels) ex-werknemers van Swets tot een
bedrag van circa EUR 515.500,=. Hierin is niet inbegrepen het door de ex-werknemers van
Swets Spanje geclaimde bedrag.

In dit bedrag is de uitkomst van het inmiddels afgeronde fiscale boekenonderzoek (zie
daarover met name het 5¢ openbare verslag) van de belastingdienst verwerkt.

Concurrente vorderingen in het faillissement van Swets

Per de datum van dit verslag zijn concurrente vorderingen van circa 553 crediteuren van
Swets voorlopig erkend, waarmee een bedrag van ruim EUR 41 miljoen is gemoeid. In dit
bedrag zijn de naar verwachting qua omvang substanti€le (restant)vorderingen van het
bankensyndicaat, de vordering van de mezzanine financier ICG, vorderingen van andere
(achtergestelde) financiers en intercompany vorderingen van andere (deels gefailleerde)
Swets entiteiten nog niet inbegrepen.

Verificatieproces in de faillissementen van de overige Swets Vennootschappen

Het verificatieproces in de faillissementen van de overige Swets Vennootschappen wordt op
een identicke wijze als hiervoor ten aanzien van Swets vermeld uitgevoerd.

CMS/AMS/JLMG/11402544/6455972.1 4



c'Mm’s’

6.7 Geen verificatievergaderingen

Gelet op de thans bekende omvang van de (preferente) boedelschulden en de preferente pre-
faillissementsvorderingen in relatie tot het beschikbare boedelactief (indien iiberhaupt
aanwezig) ziet de Curator op basis van de thans bekende financi€le gegevens geen aanleiding
tot het laten plaatsvinden van een verificatievergadering in enig faillissement van de Swets

Vennootschappen.
7. PROCEDURES
7.1 NPM Capital N.V. c.s. (Swets Brazili€)

Het overleg met Swets Brazili€ omtrent een minnelijke regeling heeft aanzienlijke vertraging
ondergaan door diverse onvoorziene omstandigheden. Hoewel de betrokken partijen in
beginsel overeenstemming hebben bereikt over de materi€le inhoud van een minnelijke
regeling (aan de zijde van de Curator nog onder voorbehoud van goedkeuring door de
rechter-commissaris), zorgen met name in acht te nemen formaliteiten naar Braziliaans recht
voor verdere vertraging bij de effectuering daarvan. De Curator streeft er uiteraard naar zo
spoedig mogelijk de minnelijke regeling te effectueren maar kan — in verband met de
betrokkenheid van derden, waarop de Curator maar een beperkte invloed kan uitoefenen —
geen uitspraken doen over het daarmee gemoeide tijdsbestek.

De bij het Hof Amsterdam aanhangige appelprocedure wordt in afwachting van de totstand-
koming van een minnelijke regeling nog steeds aangehouden.

7.2 Bayerische Staatsbibliothek (""BSB") / Rabobank Nederland / Curator

De in het vorige verslag vermelde minnelijke regeling tussen BSB, Rabobank Nederland en
de Curator is in de onderhavige verslagperiode geéffectueerd en BSB en Rabobank
Nederland hebben onderling afgerekend. De aan de boedel van Swets uit hoofde van de
procedure verschuldigde kostenveroordeling is voldaan. In het kader van de minnelijke
regeling zijn de tussen partijen lopende procedures eveneens beéindigd, zodat dit dossier is

afgesloten.
8. OVERIG
8.1 Vooruitzichten voor crediteuren en termijn voor afwikkeling

Omtrent de vooruitzichten voor crediteuren op enige uitkering in de faillissementen van de
Swets Vennootschappen en de termijn van afwikkeling kan de Curator nog geen specifieke
uitspraken doen. Het antwoord op de vraag of crediteuren van Swets enige uitkering
tegemoet kunnen zien, is mede athankelijk van de uitkomst van het oorzakenonderzoek van
de Curator dat nog loopt.

8.2 Op basis van de thans aan de Curator bekende gegevens verwacht de Curator evenwel de
volgende wijze van afwikkeling van de nu uitgesproken faillissementen van de Swets Ven-
nootschappen:

CMS/AMS/JILMG/11402544/6455972.1 5



8.3

8.4

8.5

8.6

c'Mm’s/

Law . Tax

Faillissement Verwachte wijze van afwikkeling

Swets & Zeitlinger Group opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw
Swets nog niet duidelijk

Accucoms vereenvoudigde afwikkeling ex art. 137a Fw
Koninklijke Swets opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw
Swets & Zeitlinger Beheer opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw
Swets & Zcitlinger Finance opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw
Swets & Zeitlinger International nog niet duidelijk

Swets Domus opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw
Frencken opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw

Urenbesteding en tussentijdse financiéle verslagen

In de periode waarop dit verslag betrekking heeft, heeft de Curator met zijn team van
medewerkers in totaal circa 153 uren besteed aan de afwikkeling van de faillissementen van
de Swets Vennootschappen.

Tussentijdse financiéle verslagen

Als bijlage 1 tot en met 5 zijn aan dit openbare verslag de tussentijdse financi€le verslagen
per 1 juni 2017 gehecht in de faillissementen van Swets & Zeitlinger Groep, Swets, Swets &
Zeitlinger Finance, Accucoms en Koninklijke Swets.

In de boedels van de overige Swets Vennootschappen is op dit ogenblik nog geen sprake van
enig actief. In het faillissement van Swets International zal de nog van de Zweedse
vereffenaar te ontvangen liquidatie uitkering te zijner tijd het enige beschikbare actief gaan
vormen.

Plan van aanpak en werkzaamheden

De Curator zal zich in de komende periode concentreren op het rechtmatigheids- resp.
oorzakenonderzoek, de definitieve afwikkeling van de minnelijke regeling inzake Swets
Brazilié en het bezien van mogelijkheden om een aantal faillissement van de Swets
Vennootschappen versneld af te wikkelen.

Indiening volgend verslag

Een volgend openbaar verslag zal, behoudens indien bijzondere ontwikkelingen een eerder
verslag noodzakelijk mochten maken, in de maand december 2017 worden gepubliceerd.

PUBLICATIE OP WEBSITE

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijst de Curator naar de openbare
verslagen en andere berichten die op de website van CMS zullen worden gepubliceerd
(www.cms-dsb.com/swets), waar ook dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen in
de faillissementen van de Swets Vennootschappen zullen worden gepubliceerd.

CMS/AMS/JLMG/11402544/6455972.1 6



9.2

c'Mm's/

Law.Tax

Een Engelse vertaling van dit openbare verslag zal zo spoedig mogelijk ook beschikbaar
worden gesteld op deze website. Bij (interpretatic)verschillen tussen de Nedetlandse en
Engelse versie van dit openbare verslag, is de Nederlandse versie doorslaggevend.

Amsterdam, 26 juni 2017

A

J.L.M. Groenewegen

Bijlagen:

Bijlage 1:
Bijlage 2:
Bijlage 3:
Bijlage 4:
Bijlage 5:

Tussentijds financicel verslag Swets & Zeitlinger Group
Tussentijds financieel verslag Swets

Tussentijds financieel verslag Swets & Zeitlinger Finance
Tussentijds financieel verslag Accucoms

Tussentijds financieel verslag Koninklijke Swets

CMS/AMS/JLMG/11402544/6455972.1 7



cM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 1




FINANCIEEL VERSLAG 1-6-2017

Naam Swets & Zeitlinger Group B.V.
curator mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris mr. .M. Bilderbeek
Insolventienummer C/13/14/525F
Verslag nummer 6
A. Baten Incl. BTW BTW
€ €
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 12.698,00 0,00
12.698,00
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwill / IE rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00
3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Boedeldebiteuren 422,65 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
422,65
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente 0,00 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal 13.120,65 0,00
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW
Salaris en verschotten curator 0,00 0,00
Algemene faillissementskosten 0,00 0,00
Totaal 0,00 0,00
A. Baten 13.120,65
B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening



c'M’s/

Law.Tax

BIJLAGE 2




FINANCIEEL VERSLAG 1-6-2017

Naam

curator
Rechter-commissaris
Insolventienummer
Verslag nummer

A. Baten
A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld
Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand
Opbrengst inventaris

Af: rechten van derden
Af: kosten

Opbrengst goodwill / IE rechten
Opbrengst deelnemingen
Opbrengst intercompany vorderingen

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement
Af: rechten van derden

Af: kosten

Boedeldebiteuren
Af: kosten

4. Overige baten
Boedelbijdragen
Rente

Restitutie belastingdienst pre faillisserment

Boedelkrediet
Kruisposten

Totaal vrij actief

A.2: 57 lid 3 Fw - actief
5. Bodemzaken
Opbrengst inventaris
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw - actief

Totaal actief

B. Reeds betaalde boedelschulden

Salaris en verschotten curator
Algemene faillissementskosten

Kosten instandhouden ICT/debiteurenincasso
Kosten afwikkeling buitenlandse entiteiten

Totaal

Swets Information Services B.V.
mr. J.L.M. Groenewegen
mr. .M, Bilderbeek

Incl. BTW BTW

€ €

2.449,31 0,00

1.814.464,36 0,00
1.816.913,67

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

302,50 52,50

146.752,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

80.222,04 0,00

0,00 0,00
80.222,04

699.305,08 95,385,99

0,41 0,00

177.488,05 0,00

556.512,18 67.439,95

25.493,74 0,00

3.502.989,67 162.878,44

300.004,55 52.066,91

-74.458,33 -12.922,52

225.546,22 39.144,39

3.728.535,89 202.022,83

Incl. BTW BTW

-879.012,03 -152.555,80

-617.018,18 -101.277,55

-389.284,49 -67.439,95

-61.314,69 0,00

-1.946.629,39 -321.273,30

C. Thans nog beschikbaar

A, Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte

Saldo boedelrekening

3.728.535,89
-1.946.629,39
0,00

1.781.906,50



C/M/S/

Law.Tax

BIJLAGE 3




FINANCIEEL VERSLAG 1-6-2017

Naam Swets & Zeitlinger Finance B.V.
curator mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris mr. |.M. Bilderbeek
Insclventienummer C/13/14/635F
Verslag nummer 6
A. Baten Incl. BTW BTW
€ €
A.1: Vrij actief
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 0,00 0,00
0,00
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwill / IE rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00
3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 21,20 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
21,20
Boedeldebiteuren 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente 0,00 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal vrij actief 21,20 0,00
A.2: 57 lid 3 Fw - actief
5. Bodemzaken
Opbrengst inventaris 0,00 0.00
Af: kosten 0,00 0,00
Totaal 57 lid 3 Fw - actief 0,00 0,00
Totaal actief 21,20 0,00
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl, BTW BTW
Salaris en verschotten curator 0,00 0,00
Algemene faillissementskosten 0,00 0,00
Totaal 0,00 0,00
A. Baten 21,20
B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening



cMm’s/

Law.Tax

BIJLAGE 4




FINANCIEEL VERSLAG 1-6-2017

Naam Accucoms B.V.
curator mr. J.L..M. Groenewegen
Rechter-commissaris mr. |.M. Bilderbeek
Insolventienummer C/09/14/716F
Verslag nummer 6
A, Baten Incl. BTW BTW
€ €
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 46,00 0,00
Banksaldi 124.269,43 0,00
124.315,43
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwill / IE rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst doorstart Accucoms 210.000,00 0,00
3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 0,00 0,00
Af: rechten van derden -163,65 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
-163,65
Boedeldebiteuren 713,07 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
713,07
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente 0,07 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal 334.864,92 0,00
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl, BTW BTW
Salaris en verschotten curator -25.122,70 -4.360,14
Algemene faillissementskosten -8.705,96 -1.163,86
Totaal -33.828,66 -5.524,00
A. Baten 334.864,92
B. Reeds betaalde boedelkosten -33.828,66
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 301.036,26



C/M/S/

Law.Tax

BIJLAGE 5§




FINANCIEEL VERSLAG 1-6-2017

Naam Koninklijke Swets & Zeitlinger Holding N.V.
curator mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris mr. |.M. Bilderbeek
Insolventienummer C/13/14/634F
Verslag nummer 6
A. Baten Incl. BTW BTW
€ €
A.1: Vrij actief
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 0,00 0,00
0,00
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwill / |E rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00
3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Boedeldebiteuren 23.804,63 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
23.804,63
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente 0,00 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal vrij actief 23.804,63 0,00
A.2: 57 lid 3 Fw - actief
5. Bodemzaken
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Totaal 57 lid 3 Fw - actief 0,00 0,00
Totaal actief 23.804,63 0,00
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW
Salaris en verschotten curator 0,00 0,00
Algemene faillissementskosten 0,00 0,00
Totaal 0,00 0,00
A. Baten 23.804,63
B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 23.804,63



